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

■  Отдельностоящее здание свободного назначения, 195,3 кв.м,
з/у 500 кв.м, в аренде, ул. Кирзавод ..............................................................3000

■  З/участок (3363 кв.м) с объектом незаверш. строит-ва (78 кв.м)
под строит-во торг. центра, э/э, скв., п. Южный, ул. Сосновая .......3150

■  Отдельностоящее здание, 1274 кв.м (бывшая школа), на з/участке
6825 кв.м, ул. Деревообделочников ...........................................................11000 

■ З / у 1019 кв.м, ЗСН, Гусевка ................................................................................................280

■ З / у 638 кв.м, ЗНП под ИЖС, ул. Деревообделочников....................................300

■ З/у 1050 кв.м, ЗНП под ИЖС, ул. Апрельская (Биатлон) ................................300

■ З/у 1274 кв.м, ЗНП под ИЖС, э/э и газ рядом, ул. Пугачева ...........................500

■ З/у 15 соток, ЗНП под ЛПХ, ул. Деревенская (Совхоз) ....................................550

■ З / у 1872 кв.м, ЗСН, фундамент 18,7 кв.м, п. Гусевка, 1 .....................................550

• Перевод в нежилое
• Узаконивание

перепланировок
• Регистрация прав

на садовые дома
и гаражные боксы

• Бесплатные консультации

Телефоны: 3-16-72
8 (902) 585-92-03

НЕДВИЖИМОСТЬ

8-800-250-39-93

 ■ 1-2-комн. кв-ры по ул. М.Горького, 58. 
Спецпредложение! Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ срочный выкуп Вашей недвижимости, 
можно с долгом, за наличные. Тел. 8 (912) 
629-32-33

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ комната в отличном состоянии на 

1-комн. кв-ру с доплатой. Или продам не-

дорого. Тел. 8 (922) 141-43-16

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 32 кв.м, балкон, метал-

лические двери, косметический ремонт, 

на кв-ру ГТ с санузлом и ванной, 2-3 этаж. 

Тел. 8 (992) 342-63-61

 ■ 1-комн. кв-ра, 42 кв.м, на кв-ру меньше-

го размера, можно малосемейку, общежи-

тие, только в центре. Тел. 8 (904) 348-72-08

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 1/2, 62/38 кв.м, но-

вая газовая колонка, пластиковые окна, 

входные сейф-двери, трубы поменяны, 

счетчики, на кв-ру меньшей площади, с 

доплатой. Или продам. 8 (922) 615-45-25

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, на две малосемейки, 

не меньше 20 кв.м каждая. Тел. 8 (963) 

032-12-63

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(982) 704-31-12

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 77,1 кв.м, рядом 

школа  №29, на 2-комн. кв-ру, УП, в г. Ека-

теринбурге (ВИЗ, Центр, Уралмаш). Тел. 8 

(906) 806-26-99

МЕНЯЮ ДОМА

 ■ жилой дом 35,9 кв.м, з/участок в соб-
ственности, ул. Лермонтова, газовое ото-
пление, центральное водоснабжение на 
1-комн. кв-ру в районе шк. №2 или 29. Или 
продам. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ жилой дом, п. Южный, на квартиру ГТ 
по ул. С.Космонавтов. Или продам за 890 
т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ благоустроенный дом 100 кв.м, на кв-ру 

в Ревде, с доплатой. Тел. 8 (922) 123-90-98

 ■ деревянный дом с з/участком 6 соток, 

приватизирован, на 2-комн. кв-ру, ГТ. Или 

продам недорого. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ отличный дом с газовым отоплением, 

вода, баня, беседка, теплицы, р-н ДОКа, 

на 2-комн. кв-ру или продам за 1350 т.р. 

Тел. 8 (912) 206-51-24

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 13 кв.м, ул. Ковельская. Цена 
380 т.р. Тел. 8 (922) 205-68-29

 ■ комната в общ. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната 16 кв.м, Кирзавод, 6. Цена 370 
т.р. Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ комната 13 кв.м, ул. К.Либкнехта, 33, 
средний этаж, вода в комнате. Чистая про-
дажа. Цена 400 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната 21 кв.м, 2 этаж, ул. Энгельса, 
54. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ комната 22 кв.м, с балконом, в общежи-
тии, ул. Энгельса. Рассмотрим маткапитал. 
8 (912) 629-32-33

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 15 кв.м, ул. Чай-
ковского. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ комната, 3 эт. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ комната, 450 т.р. Рассмотрим МС. Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ комната, ГТ, с ремонтом, 4/5, c отлич-
ным ремонтом, вода в комнате. Тел. 8 
(922) 120-08-12

 ■ комната, р-н новостроек, 15 кв.м, с лод-
жией. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ комната, ул. Азина, 60, 2 этаж. Тел. 8 
(912) 629-32-33

 ■ комната, 350 т.р., ул. К.Либкнехта, 2 
этаж, 13 кв.м, ремонт, маткапитал. Тел. 
3-70-97, 8 (922) 194-37-81 

 ■ комната, 500 т.р, ул. К.Либкнехта, 2 
этаж, балкон, 23 кв.м, ремонт, маткапитал. 
Тел. 3-70-97, 8 (922) 194-37-81

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре, 21 кв.м,  

1 сосед, 3/4, комнаты квадратные, без 

ремонта, окна-пластик, с/у раздельный. 

Дешево. Возможность выкупа третьей 

комнаты. Тел. 8 (950) 561-50-93

 ■ комната 10,5 кв.м, в 3-комн. кв-ре, р-н 

«Угольной горы», отличное состояние. В 

кв-ре никто не проживает, будете един-

ственными жильцами. Есть возможность 

выкупа остальных комнат. Цена 410 т.р. 

Тел. 3-94-88

 ■ комната 16,8 кв.м, центр, 2 этаж. Тел. 8 

(912) 646-03-32

 ■ комната 18 кв.м, 4 этаж, р-н ЗАГСа, 

вода заведена, цена 550 т.р. Тел. 8 (950) 

656-53-56

 ■ комната 18 кв.м, ремонт, мебель, в 

3-комн. кв-ре, тихий центр, кв-ра в иде-

альном состоянии, чистота, ремонт. Никто 

не проживает и не прописан. Цена 550 т.р. 

Документы готовы. Рассмотрю ипотеку, 

маткапитал. Тел. 3-95-05

 ■ комната 18 кв.м, с балконом, в 3-комн. 

кв-ре, БР, комната и кв-ра в хорошем со-

стоянии, р-н «Угольной горы». Цена 480 

т.р. Торг. Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 

(902) 253-26-74

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 20 кв.м, с ре-

монтом, ул. Азина, 61. Цена 500 т.р. Торг. 

Или меняю на 1-2-комн. кв-ру с доплатой. 

Тел. 8 (922) 138-82-75

 ■ комната, ул. Энгельса, 54, 2 этаж, 22 

кв.м. Ремонт, вода заведена. Цена 450 т.р. 

Тел.  8 (912) 286-57-67

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 этаж, ул. Мира, 18. Цена 
1120 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5,  р-н шк. №3. Тел. 8 
(906) 809-43-01

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, ул. Чехова, 45, 
5 этаж, ц. 1100 т.р. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 1-комн. кв-ра, 34 кв.м, Кирзавод, 24, в 
хорошем состоян. Тел. 8 (906) 809-43-01

 ■ 1-комн. кв-ра, 35 кв.м, 2 этаж, ул. Жуков-
ского, 9, ремонт, шкаф-купе, кух. гарнитур, 
ч/п. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 1-комн. кв-ра, 4/5,  М.Горького, 42, в хор. 
сост., 1150 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, К.Либкнехта, 2 
эт., 25 кв.м, 890 т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, на среднем эта-
же, в районе Еврогимназии. Тел. 8 (932) 
127-99-02

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ в районе школы 
№2, 4 этаж. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в кирпичном доме, 2 
этаж, район школы №2. Рассмотрю обмен 
на жилой дом. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, в хорошем 
состоянии, 2 этаж. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 17 кв.м, ул. Энгельса, 
54, 1 этаж, пл. окна, душевая кабинка, 
кухня, ремонт, маткапитал. Тел. 3-70-97, 8 
(922) 194-37-81 

 ■ 1-комн. кв-ра, СП, 40 кв.м, ул. М.Горького, 
54, 2 этаж, чистовая отделка, оформление 
ипотеки на месте. Тел. 3-70-97, 8 (922) 
194-37-81

 ■ 1-комн. кв-ра, МГ, ремонт, ул. П.Зыкина 
16. Недорого. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н ТЦ «Камео», цена 1750 
т.р. Тел. 8 (902) 263-65-30

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 28,6 кв.м, без ремонта. 
Тел. 8 (932) 127-99-02

 ■ 1-комн. кв-ра, у ТЦ «Камео», 39 кв.м. 
Обмен. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ковельская, 1, 3/6, 32 
кв.м. Тел. 8 (982) 631-71-33  

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ковельская, на сред-
нем этаже, в хорошем состоянии. Возмо-
жен обмен на 2-комн. кв-ру, УП, в этом же 
районе. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Садовая, 1. 2 этаж, 
23 кв.м. Квартира-студия, в хорошем со-
стоянии, чистая, ч/п, ц. 850 т.р. Тел. 8 (902) 
410-49-97

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в г. Дегтярске. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, 28 кв.м, ул. Цветников, 
29, 3 этаж, в обычном состоянии, частич-
но остается техника. Тел. 3-70-97, 8 (950) 
636-80-83 

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, р-н школы №10, 
хорошее состояние. Документы готовы. 
Чистая продажа. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, 31 кв.м, ул. Ин-
тернационалистов, 36, 5/9, остекленная 
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
(922) 194-37-81 

 ■ 2-этажный коттедж 220 кв.м + гараж 
на 3 авто, ул. Ревдинского Рабочего, все 
коммуникации, новая техника, в отл. сост., 
баня, оформление ипотеки на месте. Тел. 
3-70-97, 8 (922) 194-37-81  

 ■ бревенчатый дом 60 кв.м, газ. отопле-
ние, вода, крытый двор, гараж, баня, 20 со-
ток, ц. 1450 т.р. Или обмен на 2-комн. кв-ру, 
можно МГ. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ дом 45 кв.м + баня 30 кв.м в п. Гусевка, 
ул. 5 Авеню, бревно, меблировка, участок 
10 соток, прописка, маткапитал. Цена 1230 
т.р. Тел. 3-70-97, 8 (922) 194-37-81
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8 (922) 131-04-61

ООО «Пингвин Шелтерс»
требуются

ШВЕИ
Массовка. Зарплата

сдельная, без задержек.Зарплата  — при собеседовании.

ООО «Алмаз» требуется

ТРАКТОРИСТ

Телефон для справок: 3-56-15

(МТЗ-82, автогрейдер)

Опыт работы,

официальное

трудоустройство,

полный соцпакет ТК.

Магазину «Равис»

требуется

ПРОДАВЕЦ

Обращаться

по телефону:

8 (912) 638-16-21

Для работы на СУМЗе.

Зарплата

при собеседовании.

МОНТАЖНИКОВ
СВАРЩИКОВ
ГЕОДЕЗИСТОВ

ИНЖЕНЕРОВ ПТО

8 (965) 548-13-63
8 (999) 340-30-46

приглашает на работу:

 ■ деревянный дом 30 кв.м, п. Барановка, 
участок 8 соток, газ. Цена 1350 т.р. Соб-
ственник. Тел. 8 (912) 624-74-21

 ■ деревянный дом 32,1 кв.м, баня, га-
раж, 10 соток. Цена 1320 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ дом 117 кв.м, в Краснояре, з/участок 
28 соток, 1060 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом 25 кв.м, с печным отоплением, 
жилой. Прописка. За маткапитал. СОТ «За-
речный». Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ дом 42 кв.м, ул. Кирпичников. Цена 1300 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом 52 кв.м, ул. Димитрова, 33, комму-
никации, баня, участок 15 соток, маткапи-
тал, оформление ипотеки на месте. Тел. 
3-70-97, 8 (922) 194-37-81 

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом за шк. №4, есть все. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ дом с газом, недорого, в хорошем со-
стоянии. Рассмотрю варианты обмена на 
квартиру. По договоренности. Тел. 8 (922) 
292-84-39

 ■ дом, бревно, з/участок 15 соток. ИЖС, 
ул. Пихтовая, эл-во. 250 т.р. За маткапитал. 
Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ дом, газ, баня. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, с. Мариинск, баня, вода. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ дом, твинблок, 180 кв.м, бер. пруда, все 
комм., газ. отопл., баня, гараж, 10,3 млн.р. 
Или обмен на кв-ру. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ дом, ул. Нахимова, газ, скважина. Цена 
1450 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ дом, ул. Октябрьская. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ жил. дом, ул. Чернышевского, 30 кв.м, 
з/у 19 соток, 850 т.р. Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ жилой дом 30 кв.м, р-н Металлистов, ц. 
730 т.р. Тел. 8 (922) 120-0-812

 ■ жилой дом. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ жилой кирпичный дом с газовым ото-
плением и центральным водоснабже-
нием, Совхоз, ул. Восточная. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ кирпичный дом под жилье, большая 
печь, баня, гараж, «Мечта-1». Рассмотрим 
маткапитал. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ кирпичный дом, Родниковая, 350/180 
кв.м, все коммун., газ, гараж, баня, 9500 
т.р. Обмен на кв-ру. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ коттедж 150 кв.м, из кирпича, ул. Чер-
нышевского. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ коттедж 224 кв.м, ул. М.-Сибиряка, газ, 
все коммуникации, внутренняя отделка. 
Недорого. Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ коттедж в Совхозе, 2530т.р. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ коттедж, п. Крылатовский. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ новый дом, 72 кв.м, бревно, баня, гараж. 
Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ отличный дом, р-н шк. №4, гараж, уч. 
14 соток, 3620 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ шлакозаливной дом 70 кв.м, газ, вода, 
канализация, крытый двор, баня, 15 соток, 
ул. Деревообделочников. Цена 3100 т.р. 
Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ шлакозаливной дом в районе ТЦ «Ка-
мео». Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ дом 80 кв.м, ул. Достоевского, 8 соток, 
газ, х/г вода, канализация, большой гараж, 
баня. Собственник. Тел. 8 (912) 271-36-56

 ■ 2-этажный дом из блоков, недостроен, 

в черте города, 10 соток земли. Собствен-

ник. Тел. 8 (902) 256-80-10

 ■ 2-этажный кирпичный дом под кругло-

годичное проживание, с отличным ремон-

том, В СОТ «СУМЗ-5». Великолепная баня 

и беседка. Участок с ландшафтным ди-

зайном. Есть собственный выезд на улицу. 

Район школы №4. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, благоустроенный, 

г/х вода, душ, ванна, два туалета, канали-

зация, газ, гараж, надворные постройки, 

баня, ванна, душ. Или обмен. Тел. 8 (902) 

263-67-62

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, г/х вода, две сква-

жины, газ, душевая кабина, ванна, септик, 

туалет, в бане г/х вода, отопление, над-

ворные постройки. Цена договорная. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

200 кв.м, со всеми удобствами. Или обмен, 

варианты. Тел. 8 (950) 199-74-16

 ■ два жилых дома на одном з/участке. 

Один капитальный из блоков, фасад «шу-

ба», 61 кв.м, 4 комнаты, чистый, светлый, 

ухожен, везде стеклопакеты. Большой 

крытый двор, баня. Второй из бревна, с 

печным отоплением. Участок 12 соток, газ, 

скважина эл-во, 2 мин ходьбы до ул. Эн-

гельса. Цена 2150 т.р. Рассмотрим ипоте-

ку. Можно размежевать на два отдельных 

участка с домами. Тел. 8 (922) 608-27-97

 ■ деревянный 2-этажный дом в черте 

города, участок 12 соток, скважина, вы-

гребная яма, отопление. Собственник. Тел. 

8 (919) 396-23-20

 ■ деревянный дом на ДОКе, 67,1 кв.м, 

большой крытый двор, теплый гараж, ба-

ня, газ, эл-во, вода, канализация, участок 

14,5 сотки. Тел. 8 (912) 681-18-33

 ■ дом 66 кв.м, 10 соток земли, два гара-

жа, две теплицы, крытый двор. Цена до-

говорная. Тел. 8 (912) 274-81-12

 ■ благоустроенный дом 100 кв.м, в Сов-

хозе. Тел. 8 (912) 284-97-19

 ■ дом в черте города, коробка 1 этажа, 

на берегу пруда, газ, эл-во, 6 соток зем-

ли,  ИЖС, шаговая доступность. Тел. 8 

(912) 205-77-30

 ■ дом из лиственницы, со всеми удоб-

ствами, земля в собственности. Или ме-

няю на 2-3-комн. кв-ру, кроме крайних 

этажей. Тел. 8 (912) 289-14-35

 ■ дом с газом на Барановке. Тел. 8 (908) 

925-54-21, 8 (908) 910-10-38

 ■ дом, баня, крытый двор, х/г вода, 15 

соток земли. Или меняю на 2-комн. кв-ру. 

Тел. 8 (909) 704-20-48

 ■ дом-дача 30 кв.м, СОТ «Автомобилист», 

кирпичная печь, 2 этаж мансардный, га-

раж, овощная яма, баня, дровяник, две 

теплицы, з/участок 5 соток, разработан, 

ухожен, разные насаждения. Прописка. 

Возможна продажа за маткапитал. Цена 

520 т.р. Тел. 8 (992) 024-30-15

 ■ дом-дача с новой баней, СОТ «Авто-

мобилист», 2-этажный дом, 2 этаж ман-

сардный, участок 5 соток, ухожен, много 

насаждений, две теплицы, парник. Рас-

смотрим маткапитал. Цена 305 т.р. Тел. 8 

(922) 619-13-11

 ■ жилой 2-этажный дом-дача из бруса, 

60 кв.м, СОТ «РММЗ-5». Очень комфорт-

ный, с печью, камином и мебелью. Участок 

разработан. Новая большая баня и соб-

ственный выход в лес. Район Биатлона. 

Тел. 8 (922) 605-54-22

 ■ жилой дом в замечательном районе 

Ревды, ул. Ильича. З/участок 18 соток, но-

вая баня, скважина, капитальный гараж, 

кирпичный гостевой домик, 3 стеклян-

ных теплицы. Участок огорожен новым 

забором из профлиста. Эл-во 220 и 380 

Вт. Газовая магистраль перед домом. Для 

круглогодичного проживания. Цена 1100 

т.р. Срочная продажа. Рассмотрим ипо-

теку, маткапитал. Реальному покупателю 

торг. Тел. 8 (950) 560-38-20

 ■ жилой дом с баней в к/с «Автомоби-

лист». Для круглогодичного проживания. 

Есть печь, эл-во круглый год. Можно за 

маткапитал. Прописка. Цена 450 т.р. 8 

(992) 006-30-75

 ■ жилой дом со всеми коммуникациями, 

в черте города, баня, насаждения, земля 

в собственности. Документы готовы. Цена 

1300 т.р. Торг. Тел. 8 (953) 825-62-53

 ■ жилой дом, экологически чистый рай-

он, ул. Умнова, 19, пригоден для прожива-

ния, русская печь, крытый двор, 11,5 сотки 

земли, в собственности, газовая труба 

проходит перед домом. Теплый, светлый 

и уютный. Вокруг элитные коттеджи, при-

личные соседи. Документы готовы. Цена 

1100 т.р. Тел. 8 (950) 557-55-80

 ■ кирпичный дом, газ, горячая вода, ду-
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
Тел. 8 (922) 229-00-22

 ■ два коммерческих помещения 55 и 28 

кв.м, с отдельными входными группами, 

р-н школы №1, ул. Цветников, 29, одна 

из самых проходных улиц города. Под 

магазин или офис. Цена договорная. Тел. 

8 (922) 118-14-28

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

СРОЧНО
КУПЛЮ 

КВАРТИРУ
В РЕВДЕ

8 (922) 208-37-09

КУПЛЮ 
КВАРТИРУ

И ЖИЛОЙ ДОМ
В РЕВДЕ

8 (912) 211-44-77

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 1-2-комн. кв-ра за наличный расчет. 
Рассмотрю любой район. Тел. 8 (902) 
448-90-49

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ХР, БР. Быстрый рас-
чет. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, в районе школы №3. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ дом в Ревде у собственника, наличный 
расчет. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ дом для проживания. Тел. 8 (912) 
211-44-77

 ■ дом с газом не более 1500 т.р. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ кв-ра на 1 этаже, ул. М.Горького, 22. Тел. 
8 (902) 410-49-97

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н автостанции, ПМ, с 

ремонтом, не выше 3 этажа. Наличный 

расчет. Тел. 8 (966) 700-75-51

 ■ 2-комн. кв-ра по ул. Интернационали-

стов, 42, 36, М.Горького, 54, 64, ул. Мичу-

рина, 44, 1 и 5 этажи не предлагать. Тел. 

8 (902) 265-98-82

 ■ 2-комн. кв-ра, УП или БР, р-н шк. №3, 

«Брига». Посредникам не беспокоить. Тел. 

8 (932) 112-59-05

 ■ большая комната или 1-комн. кв-ра. 

Тел. 8 (996) 170-90-83

 ■ дом. Рассмотрю все районы. Возможен 

обмен на кв-ру. Тел. 8 (965) 526-73-28

 ■ квартира у собственника. Или меняю на 

бревенчатый дом, район п. Южного. Тел. 8 

(912) 284-04-24

 ■ с/участок в районе Гусевки до 400 т.р. 

(маткапитал). Тел. 8 (922) 175-90-51

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, любой район, 

недорого. Тел. 8 (901) 950-82-76

 ■ срочно! Участок в к/с «Факел», без по-

строек, можно с баней, от 4 до 7 соток, до 

80 т.р. Тел. 8 (963) 034-10-21

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Цветников, 47, с мебе-
лью и бытов техн. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью и бытовой 
техникой. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра с мебелью и бытовой 
техникой. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройке, с мебелью. 
Тел. 8 (982) 651-44-80

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 263-77-45

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 6, частично 
с мебелью, 5000 р.+к/услуги. Тел. 8 (982) 
617-80-88

 ■ 1-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 
8 (999) 568-28-42

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, на длительный срок. 
Недорого. Тел. 8 (912) 034-21-57

 ■ 1-комн. кв-ра, длит., мебель, б. техн., р-н 
шк. №29. Собствен. Тел. 8 (904) 540-09-76

 ■ 1-комн. кв-ра, М.Горького, 54, 2 этаж, 
40 кв.м, с мебелью. Тел. 8 (902) 264-22-48

 ■ 1-комн. кв-ра, Мира, 18, мебель, бытов. 
техника, 6 т.р.+к/у. Тел. 8 (902) 266-76-09

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н детской больницы. 
Тел. 8 (912) 669-77-08, 8 (912) 043-31-41

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 5, с ме-
белью. Тел. 8 (922) 216-34-10

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в центре, надолго. 
Тел. 8 (912) 243-30-90

 ■ 2 этаж в доме, отдельный вход, полно-
стью благоустроен, 3 комнаты (60 кв.м), 
оплата договорная. Тел. 8 (902) 586-61-38

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, для семей-
ной пары, район школы №2. Тел. 8 (922) 
143-03-15

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3, с мебелью. 
Тел. 8 (919) 368-21-69

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в хорошем состоя-
нии, р-н Еланского парка, для семьи, на 
длительный срок. Тел. 8 (902) 273-59-41

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (900) 214-65-86

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 272-11-54

 ■ квартира. Тел. 8 (916) 571-86-10

 ■ кв-ра в р-не нов-к. 8 (967) 639-37-77

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, БР, 5/5, 16 
кв.м, в хорошем состоянии. Тел. 8 (929) 
223-30-07

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, с мебелью, на 
дл. срок, 5 т.р.+к/у. Тел. 8 (922) 102-26-10
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